1

保險業務發展基金管理委員會第六十四次會議紀錄

壹、 時間：113年 12月 26日(星期四)下午 4時

貳、 地點：金融監督管理委員會第 1724會議室

參、 主持人：陳主任委員彥良                     紀錄：邱婷瑋

肆、 出席人員：王委員麗惠、李委員松季、汪委員信君(請假)、林委

員盟翔、陳委員俊仁、陳委員清源、陳委員慧遊、湯委員惠雯(請

假)、楊委員孟萍、楊委員曉文、戴委員美英(請假)、簡委員仲明、

鍾委員瑞蘭(請假) (依姓名筆劃排序)。

伍、 列席人員：

保險局   陳副組長映秀、陳科長鎔

本  會   古出納秘書坤榮、蘇會計秘書美琪、羅業務秘書唯禎

保發中心 黃董事長泓智、陳處長曉珮、薛處長光珍

         王專員思捷

陸、 宣讀保險業務發展基金管理委員會第六十三次會議紀錄。

決定：洽悉。

柒、 報告事項：

有關本會新任期委員暨主任委員遴聘一案，謹報請鑒察。

決定：洽悉。

有關本基金 113年度截至 11月底止收支餘絀及資產負債情

形，謹報請鑒察。

決定：洽悉。

有關本基金 113年專案支出規劃執行情形，謹報請鑒察。

決定：洽悉。

2

有關財團法人保險事業發展中心規劃辦理第十一屆臺灣保

險卓越獎情形一案，謹報請鑒察。

決定：洽悉。

有關保發中心函報本會補助辦理「2024 年保險業國際化菁

英人才培訓專案計畫」執行成果一案，謹報請鑒核。

決定：洽悉。

捌、 討論事項：

 有關修正「保險業務發展基金管理委員會設置要點」一案，

謹提請討論。

決議：照案通過。

 有關研議是否修正本會「投資國內之指數股票型投資信託

基金投資原則」一案，謹提請討論。

決議：照案通過。

玖、 散會：下午 5時 5分